
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/229/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 marca 2015r. w sprawie 

inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 617 ze zmianami), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 716 ze zmianami), art.6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (teks jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 374 ze zmianami)  

oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 

poz. 201 ze zmianami) Rada Miejska w Leśnej, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 marca 2015r. w sprawie inkasa podatku 

od nieruchomości, rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

- „§ 2. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się następującym osobom (inkasentom):  

9. Ewa Męcina - Świecie” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 

Dolnośląskiego. 

2. Oprócz publikacji wskazanej w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Leśnej. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2748


		2017-06-06T12:04:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




